

# **L J Rådgivning og Investering ApS**

**CVR-nr.: 37136662**

Oksemosen 17  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2022**

---

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L J Rådgivning og Investering ApS  
Oksemosen 17  
2840 Holte  
e-mailadresse: Lars\_jensen@mail.tele.dk  
CVR-nr: 37136662  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår har resulteret i et overskud før skat på 271 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>146.818</b>	<b>34.618</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.818</b>	<b>34.618</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.433	-10.941
Andre finansielle indtægter		149.613	103.338
Øvrige finansielle omkostninger		-38	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>270.960</b>	<b>127.015</b>
Skat af årets resultat		-68.620	-28.005
<b>Årets resultat</b>		<b>202.340</b>	<b>99.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		202.340	99.010
<b>I alt</b>		<b>202.340</b>	<b>99.010</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.793	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.793</b>	<b>43.433</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.793</b>	<b>43.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		654.908	386.023
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>654.908</b>	<b>386.023</b>
Likvide beholdninger		60.504	44.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>715.412</b>	<b>445.752</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>970.205</b>	<b>489.185</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		572.429	370.089
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>622.429</b>	<b>420.089</b>
Skyldig selskabsskat		59.185	23.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.591	45.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.776</b>	<b>69.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.776</b>	<b>69.096</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>970.205</b>	<b>489.185</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	370.089	420.089
Årets resultat	0	202.340	202.340
Egenkapital, ultimo	50.000	572.429	622.429

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------